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Sędzia Główny Klasa sędziowska  NR 

Licencji 

Miejsce Data sporządzenia 

sprawozdania 

Augustowski Janusz Państwowa 02300052 ZSP w 

Osięcinach 

20 06 2023 

Adres zamieszkania  Telefon / Fax/ E-mail   Dzień Miesiąc Rok 

Kowal 87-820; ul. Kopernika 35/11 692 147 519 

 

augustjan@wp.pl 

Podpis Sędziego : 

Janusz Augustowski 

Turniej zgłoszony do oceny 

RANKINGOWEJ FIDE 
(jeśli nie zgłoszony- skreślić ) 

SPRAWOZDANIE 

PRZEZNACZONE  DLA : 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Osięcinach, Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Osięcinach 

 Organizator,   

 

 

SPRAWOZDANIE SĘDZIOWSKIE 
 

 

1. Nazwa turnieju  

II Gminny Turniej Szachowy Przedszkolaków w Osięcinach 2023 
 

2. Termin   
Data rozpoczęcia  Data zakończenia 

20 06 2023 20 06 2023 
Dzień Miesiąc Rok Dzień Miesiąc Rok 

 

3. Miejsce i terminarz rozgrywek 

ZSP w Osięcinach 

Terminarz: 

 Runda 1  2023-06-20  09:00 

 Runda 2  2023-06-20  09:30 

 Runda 3  2023-06-20  10:00 

 Runda 4  2023-06-20  10:30 

 Runda 5  2023-06-20  11:30 

 Runda 6  2023-06-20  12:00 

 
 

4. Organizator  

Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 

Adres do korespondencji 

88-220 Osięciny, ul. 1 Armii Wojska Polskiego 21 
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5. Cel  zawodów 

Popularyzacja i podnoszenie poziomu sportu szachowego, 

6. System rozgrywek ( liczba rund ) 

System szwajcarski, 6 rund.  

Turniej prowadzony był programem ChessArbiter Pro v.5.49 

7. Tempo gry 

P'15 

8. Ocena Wyników  

O kolejności zawodników w turnieju decydowały następująco: 

 Suma małych punktów 

 Buchholz średni 

 Buchholz pełny 

 Liczba zwycięstw 

 Progress 

9. Uczestnictwo 

W turnieju uczestniczyło łącznie 28 zawodników. Liczba zawodników z rankingiem FIDE: 0. Ilość 

kobiet: 14 

Lista startowa zawodników 

S.No. Title Name FIDE Local Club Birthday 

 1  bk  Straszewski, Krzysztof  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2017-02-24 

 2  bk  Mazurek, Kornelia  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach  2017-09-08 

 3  bk  Ziemiński, Mateusz  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2016-06-19 

 4  bk  Rosińska, Pola  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2016-02-09 

 5  bk  Drybs, Katarzyna  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2017-01-31 

 6  bk  Kruczyński, Michał  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach  2016-10-14 

 7  bk  Grabowski, Krzysztof  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2016-05-07 

 8  bk  Styk, Milena  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2016-10-06 

 9  bk  Kołodziejski, Tymon  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2016-07-17 

 10  bk  Łoboda, Igor  0  1000  SP Jana pawła II w Kościelnej Wsi  2016-07-20 

 11  bk  Lorenc, Tymon  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach  2017-10-16 

 12  bk  Zeszut, Krzysztof  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach  2016-12-08 

 13  bk  Ceglarek, Miłosz  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2017-01-01 

 14  bk  Kołodziejska, Barbara  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2017-07-19 

 15  bk  Matusiak, Igor  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2017-01-23 

 16  bk  Kubuszek, Hanna  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach  2016-12-13 

 17  bk  Balcerak, Hanna  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2016-08-20 

 18  bk  Olszewska, Maja  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach  2016-10-14 

 19  bk  Szałek, Franek  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2017-07-27 
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 20  bk  Sobocińska, Barbara  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2016-11-09 

 21  bk  Koziński, Tymon  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach  2017-05-21 

 22  bk  Nadolska, Nina  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach  2016-07-13 

 23  bk  Stachowiak, Aleksandra  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach  2017-05-17 

 24  bk  Szałek, Natalia  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2016-01-07 

 25  bk  Butrykowska, Zofia  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2016-11-10 

 26  bk  Kostecki, Kacper  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach      -  -   

 27  bk  Jaworski, Aleksander  0  1000  Niepubliczne Przedszkole Mali 

Odkrywcy w Osięcinach 

 2016-08-17 

 28  bk  Ptaszyńska, Patrycja  0  1000  Szkoła Podstawowa w Osięcinach  2017-08-04 

 

 

10. Odprawa Techniczna 

Odprawa techniczna odbyła się dnia: 2023-06-20 o godzinie: 08:30. Na odprawie technicznej sędzia 

główny omówił podstawowe punkty regulaminu turnieju i przepisów gry FIDE. 

11. Wyniki sportowe ( rezultaty, awans, spadek itp.) 

Wyniki Końcowe 

Place S.No. Title Name FIDE Local Total MBch. Bch. Wins Prog. 

 1  15  bk  Matusiak, Igor  0  1000  5,5  15,00  22,00  5  20,0 

 2  4  bk  Rosińska, Pola  0  1000  5,0  15,00  23,50  4  19,5 

 3  10  bk  Łoboda, Igor  0  1000  4,5  13,50  19,50  4  14,5 

 4  24  bk  Szałek, Natalia  0  1000  4,0  14,50  22,50  3  15,0 

 5  17  bk  Balcerak, Hanna  0  1000  4,0  14,00  21,50  4  16,0 

 6  6  bk  Kruczyński, Michał  0  1000  4,0  14,00  21,00  4  16,0 

 7  25  bk  Butrykowska, Zofia  0  1000  3,5  13,00  19,50  3  13,0 

 8  12  bk  Zeszut, Krzysztof  0  1000  3,5  12,50  18,50  2  10,5 

 9  22  bk  Nadolska, Nina  0  1000  3,5  12,00  20,00  3  13,0 

 10  5  bk  Drybs, Katarzyna  0  1000  3,5  11,00  18,50  2  11,5 

 11  11  bk  Lorenc, Tymon  0  1000  3,5  9,50  14,50  3  9,5 

 12  26  bk  Kostecki, Kacper  0  1000  3,0  13,50  20,00  2  10,5 

 13  27  bk  Jaworski, Aleksander  0  1000  3,0  13,00  19,00  2  11,5 

 14  3  bk  Ziemiński, Mateusz  0  1000  3,0  12,50  18,00  2  9,5 

 15  9  bk  Kołodziejski, Tymon  0  1000  3,0  9,50  15,00  2  10,0 

 16  18  bk  Olszewska, Maja  0  1000  3,0  8,00  14,00  2  6,5 

 17  2  bk  Mazurek, Kornelia  0  1000  2,5  13,00  18,00  2  11,0 

 18  8  bk  Styk, Milena  0  1000  2,5  12,00  17,50  1  9,5 

 19  13  bk  Ceglarek, Miłosz  0  1000  2,5  11,50  17,50  1  10,5 

 20  23  bk  Stachowiak, Aleksandra  0  1000  2,5  11,00  16,50  1  9,0 

 21  19  bk  Szałek, Franek  0  1000  2,5  9,00  13,50  0  6,0 

 22  20  bk  Sobocińska, Barbara  0  1000  2,0  12,00  17,00  1  8,5 

 23  7  bk  Grabowski, Krzysztof  0  1000  2,0  10,00  15,00  1  7,5 

 24  14  bk  Kołodziejska, Barbara  0  1000  2,0  10,00  14,50  0  4,5 

 25  1  bk  Straszewski, Krzysztof  0  1000  2,0  9,50  16,00  0  6,5 

 26  16  bk  Kubuszek, Hanna  0  1000  1,5  11,00  16,50  0  3,5 

 27  21  bk  Koziński, Tymon  0  1000  1,5  10,00  15,00  0  5,0 

 28  28  bk  Ptaszyńska, Patrycja  0  1000  1,0  11,00  16,50  1  6,0 

 

 

Tabela turniejowa 

S.No. Title Name FIDE Local R p R p R p R p R p R p Total Place 
 1  bk  Straszewski, Krzysztof  0  1000  15b 

0 
 19c 

= 
 23b 

= 
 20c 

= 
 3b 
0 

 16c 
= 

 2,0  25 

 2  bk  Mazurek, Kornelia  0  1000  16c 
1 

 24b 
0 

 13c 
= 

 9b 
1 

 17c 
0 

 22c 
0 

 2,5  17 

 3  bk  Ziemiński, Mateusz  0  1000  17b 
0 

 21c 
1 

 12b 
= 

 10c 
0 

 1c 
1 

 26b 
= 

 3,0  14 

 4  bk  Rosińska, Pola  0  1000  18c 
1 

 26b 
1 

 17c 
1 

 6b 
1 

 15c 
= 

 10b 
= 

 5,0  2 

 5  bk  Drybs, Katarzyna  0  1000  19b 
1 

 15c 
0 

 20b 
= 

 12c 
= 

 27b 
= 

 23c 
1 

 3,5  10 
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 6  bk  Kruczyński, Michał  0  1000  20c 
1 

 28b 
+ 

 25b 
1 

 4c 
0 

 10b 
0 

 27c 
1 

 4,0  6 

 7  bk  Grabowski, Krzysztof  0  1000  21b 

1 

 17c 

0 

 27b 

0 

 23c 

0 

 9c 

= 

 14b 

= 

 2,0  23 

 8  bk  Styk, Milena  0  1000  22c 
= 

 9b 
0 

 19c 
1 

 13b 
= 

 26c 
= 

 25b 
0 

 2,5  18 

 9  bk  Kołodziejski, Tymon  0  1000  23b 
= 

 8c 
1 

 22b 
0 

 2c 
0 

 7b 
= 

 20c 
1 

 3,0  15 

 10  bk  Łoboda, Igor  0  1000  24c 
0 

 16b 
1 

 26c 
1 

 3b 
1 

 6c 
1 

 4c 
= 

 4,5  3 

 11  bk  Lorenc, Tymon  0  1000  25b 
0 

 27c 
0 

 16b 
1 

 21c 
1 

 20b 
1 

 24b 
= 

 3,5  11 

 12  bk  Zeszut, Krzysztof  0  1000  26c 
0 

 18b 
1 

 3c 
= 

 5b 
= 

 25c 
= 

 13b 
1 

 3,5  8 

 13  bk  Ceglarek, Miłosz  0  1000  27b 
1 

 25c 
0 

 2b 
= 

 8c 
= 

 23b 
= 

 12c 
0 

 2,5  19 

 14  bk  Kołodziejska, Barbara  0  1000  28c 
0 

 20b 
0 

 18c 
= 

 26b 
0 

  
+1,0 

 7c 
= 

 2,0  24 

 15  bk  Matusiak, Igor  0  1000  1c 
1 

 5b 
1 

 24c 
1 

 22c 
1 

 4b 
= 

 17b 
1 

 5,5  1 

 16  bk  Kubuszek, Hanna  0  1000  2b 
0 

 10c 
0 

 11c 
0 

  
+1,0 

 18b 
0 

 1b 
= 

 1,5  26 

 17  bk  Balcerak, Hanna  0  1000  3c 
1 

 7b 
1 

 4b 
0 

 25c 
1 

 2b 
1 

 15c 
0 

 4,0  5 

 18  bk  Olszewska, Maja  0  1000  4b 
0 

 12c 
0 

 14b 
= 

 19b 
= 

 16c 
1 

 21c 
1 

 3,0  16 

 19  bk  Szałek, Franek  0  1000  5c 
0 

 1b 
= 

 8b 
0 

 18c 
= 

 21b 
= 

  
+1,0 

 2,5  21 

 20  bk  Sobocińska, Barbara  0  1000  6b 
0 

 14c 
1 

 5c 
= 

 1b 
= 

 11c 
0 

 9b 
0 

 2,0  22 

 21  bk  Koziński, Tymon  0  1000  7c 
0 

 3b 
0 

  
+1,0 

 11b 
0 

 19c 
= 

 18b 
0 

 1,5  27 

 22  bk  Nadolska, Nina  0  1000  8b 
= 

 23c 
1 

 9c 
1 

 15b 
0 

 24c 
0 

 2b 
1 

 3,5  9 

 23  bk  Stachowiak, Aleksandra  0  1000  9c 
= 

 22b 
0 

 1c 
= 

 7b 
1 

 13c 
= 

 5b 
0 

 2,5  20 

 24  bk  Szałek, Natalia  0  1000  10b 
1 

 2c 
1 

 15b 
0 

 27c 
= 

 22b 
1 

 11c 
= 

 4,0  4 

 25  bk  Butrykowska, Zofia  0  1000  11c 
1 

 13b 
1 

 6c 
0 

 17b 
0 

 12b 
= 

 8c 
1 

 3,5  7 

 26  bk  Kostecki, Kacper  0  1000  12b 
1 

 4c 
0 

 10b 
0 

 14c 
1 

 8b 
= 

 3c 
= 

 3,0  12 

 27  bk  Jaworski, Aleksander  0  1000  13c 
0 

 11b 
1 

 7c 
1 

 24b 
= 

 5c 
= 

 6b 
0 

 3,0  13 

 28  bk  Ptaszyńska, Patrycja  0  1000  14b 
1 

 6c 
- 

  
 

  
 

  
 

  
 

 1,0  28 

 
 

Rankingi PZSzach 

 

 

 

12. Uwagi o nierozegranych partiach, sportowej postawie zawodników 

Liczba oddanych walkowerów w turnieju: 1 

13. Lista protestów i wniosków dyscyplinarnych ( załączonych do sprawozdania ) 

Brak wniosków 

14. Sędziowie rundowi i ocena ich pracy 
 

Nazwisko Imię Klasa Licencja Ocena pracy 
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15. Uwagi o organizacji zawodów 

Zawody były wzorowo zorganizowane. Sala gry wentylowana i dobrze oświetlona. Stoły dostosowane 

dla dzieci z przedszkoli. Po 4 rundzie dzieci otrzymały posiłek w postaci frytek i nuggettsów. Na 

zakończenie każdy Przedszkolak otrzymał dyplom, upominek i tabelkę turniejową, a zwycięzcy puchary. 

W organizację zawodów było zaangażowane wiele osób z Osięcin oraz Dyrektor ZSP Andrzej Polaszek 

z pracownikami i dyr. Piotr Zieliński z GOK Osięciny. W trakcie zawodów pomagały sędziować i 

notować wyniki panie Maria Chorzępa i Krystyna Słodkiewicz . 

16. Wnioski sędziego 

Zawody należy kontynuować. Wskazane byłoby jednak zawody Przedszkolaków rozgrywać w innym 

dniu niż zawody szkolne. 

17. Wykaz załączników  ( niepotrzebne skreślić ) 
 Plik turniejowy programu ChessArbiter Pro 

 
 

Sędzia Główny 
 
 

Janusz Augustowski 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


